
 

Liste d’allergènes sur demande 
Prix nets, service compris 

 

 
 
 
 
 
 

Carte snacking de L’Atelier 
 

De 15h00 à 18h00 et de 22h00 à 2h00 

 
 

 

 

Linguine sauce tomate basilic 

 

Linguine sauce pesto vert maison 

 

Saumon fumé, crème citronnée 

 

Croque-Monsieur truffé, salade verte 

 

Assiette de charcuterie ibérique 

 

Sélection de fromages affinés de « Chez Fanon »  

Confiture de figue 

 

 
Crêpes maison (chocolat, confitures, sucres, sirop 
d’érable, chantilly)  

 

Gâteau du jour 

 

 

20 € 

 

23 € 

 

29 € 

 

27 € 

 

26 € 

 

24 € 

 

 

 

9 € 

 

6 € 

 

 
 
 


